
  

 
 
Zadavatel:      Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 
  veřejná vysoká škola, nezapsaná v obchodním rejstříku 
  zastoupená doc. RNDr. Jaromírem Leichmannem, Dr., děkanem 

Přírodovědecké fakulty MU 
 
Název veřejné zakázky:   „Přístrojové vybavení 11. část - Výrobníky ledu, mrazáky, úprava vody,                   

autoklávy, reg.č. CZ.1.05/4.1.00/04.0149“ - část 1: Výrobníky ledu, mrazáky 
 
Název projektu:      Centrum experimentální, systematické a ekologické biologie 
 
Reg. č. projektu:      CZ1.05/4.1.00/04.0149 
 
Druh veřejné zakázky:     nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
 
Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení  
 
 
 

Dodatečné informace č. 6 
 

 
Jeden z dodavatelů uplatnil dne 28. 11. 2013 u zadavatele následující požadavek na poskytnutí 
dodatečných informací týkající se výše uvedené veřejné zakázky: 
 
Dotaz dodavatele: 
"Dobrý den, 
Rádi bychom Vás tímto požádali o odpovědi a poskytnutí následujících dodatečných informací u této VZ: 
1/ u položky č.3 mrazící box- 1ks pultové provedení máte v technické specifikaci dodávky uvedeno: 
součástí dodávky jsou vnitřní nerezové inzerty/stojánky pro uložení krabiček (papírové krabičky pro 
hlubokomrazící boxy o rozměru 130 x 130 x 50 mm) pro vzorky 
 
Naše otázka k této položce: 
Znamená to, že součástí nabízené sestavy tohoto pultového mrazícího boxu má být plná výbava (tj. maximální 
možný počet) nerezových držáků pro zmíněné krabičky? Mají být součástí sestavy také zmíněné papírové 
krabičky pro vzorky v maximálním možném počtu ? 
 
2/ další otázka k položce č.4- výrobníky ledu- 4 ks 
 
Vzhledem k tomu, že specifikované výrobníky ledu se k vodovodnímu řádu připojují ze zadní strany zařízení a 
tudíž v žádném případě nemohou být nasunuty svou zadní stěnou až ke zdi se chceme zeptat, jestli pro udanou 
hloubku 620 mm připouštíte toleranci +/- 10% tj, že můžeme nabídnout zařízení, které má hloubku 660 mm. 
Děkujeme za odpovědi.“ 

 
 

Odpověď zadavatele: 
1) Ano, součástí má být plná výbava včetně plného počtu krabiček. 

 



  

 
 

2) Ne, zadavatel toleranci nepřipouští a trvá na rozměrech uvedených v zadávací dokumentaci. 
 
 

 
 
 
 
 

…………………………………………………………………………………… 
Doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr., děkan Přírodovědecké fakulty 

MU  
 

 


		2013-12-03T13:20:48+0100
	Jaromír Leichmann




